
 

ARRÊTÉ N° 08820240422501 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités 
et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans 
le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 54 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique 
«Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 22 avril 2024 

Visé Le : 

Madame Elisabeth BONNOT                  
Vice-Présidente déléguée au suivi de 
l’activité du Pôle Emploi Territorial 
du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/8 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240422501 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088240314000961001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Conseiller en séjour  
référent billetterie 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 15h30 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

18/04/2024 
01/06/ 

2024 OTI 

V088240405000787001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 LA HOUSSIERE 88430 LA HOUSSIERE 18/04/2024 

20/05/ 
2024 

  

V088240411000764001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Technicien du spectacle 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 20h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 18/04/2024 

13/04/ 
2024 CULTURE 

V088240416000505001 

ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM 
principal de 1ère 
classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

28h00 

S.I. SCOLAIRE ET EXTRASCOLAIRE DE 
BOCQUEGNEY - GORHEY - 
HENNECOURT 88270 HENNECOURT 16/04/2024 

01/06/ 
2024 animation 

V088240416000574001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 
88630 SOULOSSE S/ SAINT 
ELOPHE 

16/04/2024 16/04/ 
2024 

  

V088240416000685001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

AGENT 
ADMINISTRATIF 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/04/2024  

16/05/  

2024 

Direction des  
services à la  
population 

V088240416000687001 

Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe  
Rédacteur  
Attaché 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
08h00 BIECOURT 88170 BIECOURT 16/04/2024 01/07/ 

2024 

  

V088240416000828001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique principal 
de 1ère classe 

Agent technique  
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SAINT MAURICE SUR MOSELLE 88560 
SAINT MAURICE S/ MOSELLE 16/04/2024 01/07/ 

2024 

  

V088240416000960001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique - 
Batterie/Percussions 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
16h25 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 16/04/2024 01/09/ 

2024 Ecole de musique 

 

Page 2/8 



Arrêté n° 08820240422501 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088240416001074001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique - 
Trompette 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
10h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 16/04/2024 01/09/ 

2024 Ecole de musique 

V088240416001136001 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxiliaire de  
puériculture 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 16/04/2024 20/06/ 

2024 Multi accueil Maxonrupt 

V088240416001491001 Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 08h00 

ORTONCOURT 88700 ORTONCOURT 
16/04/2024 

18/05/ 
2024 administratif 

V088240416001720001 Adjoint 
administratif Secrétaire comptable 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
15h00 CHATEL SUR MOSELLE 88330 CHATEL 

SUR MOSELLE 16/04/2024 01/06/ 
2024 Administratif 

V088240417000032001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent Comptable 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

17/04/2024 01/07/ 
2024 

Direction Eau, 
Assainissement, 
GEMAPI, Déchets 
Service Finances 

V088240417000042001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent Administratif  
Chargé d'accueil et de  

facturation (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

17/04/2024 01/07/ 
2024 

Direction Eau, 
Assainissement, 
GEMAPI, Déchets 
Service Finances 

V088240417000095001 

Technicien 
Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Agent de 
maîtri se Agent  
de maîtri se 
princip al  
Rédacteur 
Rédacteur 
princip al  de 
2ème classe 
Rédacteur 
princip al  de 
1ère c lasse  

Technicien(ne) de suivi  
bâtimentaire et  

énergétique (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

17/04/2024 17/05/ 
2024 

Direction des Services 
Techniques 

V088240417000206001 

Agent social  
Agent social  
principal de  
2ème classe  
Agent social 

Assistant(e) éducatif-ve 
petite enfance 

Poste vacant 
temporairement suite à un 

temps partiel 
17h50 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 17/04/2024 08/07/ 

2024 Crèche Eloyes 

 
Page 3/8 



Arrêté n° 08820240422501 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  principal de 1ère 
classe 

              

V088240417000497001 
Adjoint  
technique ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
21h40 GERBEPAL 88430 GERBEPAL 18/04/2024 

06/06/ 
2024 technique 

V088240417000874001 Adjoint  
technique 

agent d'entretien des  
locaux communs 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 88510 ELOYES 17/04/2024 22/04/ 

2024 EHPAD 

V088240417000992001 Aide-soignant de 
classe normale 

Aide-soignant en EHPAD 
H/F 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 17/04/2024 19/05/ 

2024 Soins 

V088240417001047001 Agent de  
maîtrise 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 17/04/2024 25/06/ 

2024 Technique 

V088240417001339001 Adjoint  
technique 

Agent de propreté des  
locaux 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

20h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

17/04/2024 22/04/ 
2024 

Pôle Administratif et 
Technique 

AdjointV088240417001512001 

Adjoint  
technique 

technique  
principal de  
2ème classe 

Agent Polyvalent Chargé  
de l'Entretien des  

Bâtiments Communaux 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE DE XERTIGNY 88220 Xertigny 17/04/2024 06/05/ 

2024 
Service Technique 

V088240418000861001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent d'entretien des  
locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 18/04/2024 

01/07/ 
2024 Entretien des locaux 

V088240418000901001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

Agent social résidence  
du Parc 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 18/04/2024 01/06/ 

2024 
CCAS 

V088240418000932001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

agent d'entretien des  
locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
32h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 18/04/2024 01/07/ 

2024 
Entretien des locaux 

V088240418000952001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

agent d'entretien des  
locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 18/04/2024 01/07/ 

2024 Entretien des locaux 

V088240418000957001 Assistant socio- 
éducatif 

Mandataire judiciaire à  
la protection des  

majeurs 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-

DES-VOSGES 18/04/2024 01/07/ 
2024 

CCAS 

V088240418001099001 Adjoint 
administratif 

Assistant(e) ressources 
humaines 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 28h00 

RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 
19/04/2024 

01/06/ 
2024 Administration 

V088240418001123001 Adjoint 
administratif Conseiller en séjour 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

18/04/2024 01/06/ 
2024 OTI 

 

Page 4/8 



Arrêté n° 08820240422501 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088240418001145001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

gestionnaire base de  
données tarification  

incitative 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint- die-des-
vosges 

18/04/2024 27/06/ 
2024 

Déchets 

V088240418001168001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

gestionnaire base de  
données tarification  

incitative 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint- die-des-
vosges 

18/04/2024 15/06/ 
2024 

Déchets 

V088240418001212001 

Adjoint du  
patrimoine  
principal de  
2ème classe 

agent d'accueil La  
Boussole 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint- die-des-
vosges 

18/04/2024 01/05/ 
2024 

Médiathèque La 
Boussole 

V088240418001237001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

13h30 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint- die-des-
vosges 

18/04/2024 
01/06/ 
2024 COD 

V088240418001249001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

20h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint- die-des-
vosges 

18/04/2024 01/06/ 
2024 COD 

V088240418001257001 

Technicien 
Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien SIG Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 18/04/2024 20/05/ 

2024 Eau 

V088240418001283001 

Assistant de  
conservation  
principal de  
2ème classe 

agent d'accueil La  
Boussole 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-
DES-VOSGES 88100 Saint- die-des-
vosges 

18/04/2024 01/06/ 
2024 

Médiathèque La 
Boussole 

V088240418001316001 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Auxilliaire de  
Puériculture 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 18/04/2024 06/05/ 
2024 Crèche 

V088240418001438001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

agent d'accueil et  
administratif 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 18/04/2024 01/07/ 

2024 
Population 

V088240418001517001 
Rédacteur principal 
de 1ère classe Directeur/directrice Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-

DES-VOSGES 
18/04/2024 01/06/ 

2024 
Centre social Lucie 
Aubrac 

V088240418001526001 

Attaché 
Attaché principal 
Attaché hors classe 
Animateur  
Animateur  
principal de  
2ème classe  
Animateur 

CHARGE(E) DE  
PROJETS SOCIAUX ET  

SOLIDAIRES (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000  

EPINAL 18/04/2024 
18/05/  

2024 
Centre Communal 
d'Action Sociale - CCAS 

 
Page 5/8 



Arrêté n° 08820240422501 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  principal de 1ère 
classe 

              

V088240419000090001 

Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien  
principal de  
2ème classe  
Technicien  
Agent de  
maîtrise  
principal  
Agent de  
maîtrise 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

Technicien Poste de  
travail et Téléphonie 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 
01/07/  

2024 

Direction du 
Numérique, de la 
Modernisation et de la 
Relation Citoyenne 

V088240419000247001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - Centre 
d'Exploitation 
Départemental 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 01/03/ 
2025 

Direction des Routes et 
du Patrimoine 

V088240419000262001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - Centre 
d'Exploitation 
Départemental 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 01/06/ 
2024 

Direction des Routes et 
du Patrimoine 

V088240419000379001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

Agent d'exploitation des  
routes - CES de La Vôge  

les bains 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 01/10/ 
2024 

Direction des Routes et 
du Patrimoine 

 

Page 6/8 



Arrêté n° 08820240422501 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088240419000771001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 
Conseiller socio-
éducatif 

DELEGUE(E) AIDE  
SOCIALE A L'ENFANCE  

- MSVS VITTEL 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 19/06/ 
2024 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Vittel 

V088240419000793001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 
Conseiller socio-
éducatif 

DELEGUE(E) AIDE  
SOCIALE A L'ENFANCE  
- MSVS REMIREMONT 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 01/09/ 
2024 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Remiremont 

V088240419000824001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Attaché 

CHARGE(E) DES  
DOSSIERS ASE 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 

19/06/  

2024 

Direction de 
l'Enfance et de la 
Famille 

V088240419000864001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE GOLBEY 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 
19/04/2024 01/06/ 

2024 
Direction des  
Collèges 

V088240419000880001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

INSTRUCTEUR  
GESTIONNAIRE  

TRANSPORT ELEVES  
EN SITUATION DE  

HANDICAP 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 
01/11/  

2024 

Maison 
départementale de 
l'Autonomie 

 

Page 7/8 



Arrêté n° 08820240422501 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088240419001442001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique principal 
2ème cl. des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique 

AGENT DE  
MAINTENANCE -  

COLLEGE LE THILLOT 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 19/04/2024 

01/09/ 
2024 

Direction des  
Collèges 

V088240422000074001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL CRIP 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de  
la collectivité 

35h00 
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 22/04/2024 

22/06/  

2024 

Direction de 
l'Enfance et de la 
Famille 

V088240422000139001 

Psychologue de 
classe normale 
Psychologue hors-
classe 

PSYCHOLOGUE MSVS SAINT 
DIE 1 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 22/04/2024 01/07/ 
2024 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Saint Dié 1 

V088240422000282001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

CHARGE(E)  
D'INSTRUCTION  
SOCIALE MSVS  

GERARDMER 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 
22/04/2024 01/07/ 

2024 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale - 
MSVS de Gérardmer 

 

Page 8/8 


		2024-04-22T23:34:31+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-05-07T16:08:09+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 5085eb94fb593f5a93def5e18bf2f9470b31f6b8




